
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X3221XX #0211 04.12 19:06 Апарат за пица ARIETE Party time

2 07X8053XX #0086 16.12 19:47 Апарат за пица ARIETE Party time

3 07X8955XX #0165 12.12 19:54 Апарат за пица ARIETE Party time

4 07X6182XX #0319 17.12 16:36 Апарат за пица ARIETE Party time

5 07X7219XX #0298 16.12 19:27 Апарат за пица ARIETE Party time

6 07X2441XX #0171 13.12 13:27 Миксер со сад BEKO HMM 62444W

7 07X4636XX #0212 16.12 14:33 Пакет Жито Лукс производи

8 07X8477XX #0096 12.12 11:04 Пакет Жито Лукс производи

9 07X9367XX #0561 11.12 21:14 Пакет Жито Лукс производи

10 07X2301XX #7281 12.12 14:28 Пакет Жито Лукс производи

11 07X4829XX #0057 16.12 10:37 Пакет Жито Лукс производи

12 07X3500XX #0248 12.12 18:23 Пакет Жито Лукс производи

13 07X2613XX #0139 12.12 14:12 Пакет Жито Лукс производи

14 07X5325XX #0159 17.12 16:18 Пакет Жито Лукс производи

15 07X5252XX #0117 12.12 13:27 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2689XX #0512 12.12 20:45 Пакет Жито Лукс производи

17 07X8587XX #5045 15.12 18:38 Пакет Жито Лукс производи

18 07X8885XX #0018 11.12 09:34 Пакет Жито Лукс производи

19 07X6272XX #0033 17.12 08:28 Пакет Жито Лукс производи

20 07X6587XX #0589 16.12 20:01 Пакет Жито Лукс производи

21 07X2045XX #0017 13.12 11:09 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2467XX #0420 16.12 15:39 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2249XX #0080 14.12 13:52 Пакет Жито Лукс производи

24 07X2012XX #0832 13.12 16:06 Пакет Жито Лукс производи

25 07X3219XX #0028 16.12 09:00 Пакет Жито Лукс производи

26 07X7574XX #0276 09.12 14:09 Пакет Жито Лукс производи

27 07X5197XX #0383 11.12 15:43 Пакет Жито Лукс производи

28 07X3206XX #0035 13.12 11:12 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од второто извлекување на наградите од наградната игра 

„ДЕНЕС E ДEHOT 3A ABAHТУРА! KУПИ БРАШНО И ОСВОЈ ПАТУВАЊЕ“,

одржано на 19.12.2025  


